

Mozipo ApS, CVR no. 36892127, som har et registreret kontor på Langebrogade 5, 1411 Copenhagen K, informerer dig om at www.mozipo.dk bruger cookies for at forbedre din browseroplevelse

Hvad er cookies og hvordan de virker?

Cookies – det er små filer som bliver sendt og gemt på din computer af de hjemmesider som du besøger. Cookies bliver gemt på din browsers filhentning. Næste gang du besøger hjemmesiden, aflæser browseren cookien og giver oplysninger til hjemmesiden eller det element som i begyndelsen har identificeret cookien. Når du besøger vores hjemmeside første gang, flytter cookies over til din computer og bliver brugt senere til identifikation af computeren. Det er meget almindelig praksis ved surfing af hjemmesider, som gør surfing nemmere på allerede besøgte hjemmesider, og forenkler adgang til offentliggjorte oplysninger.

Cookies er grupperet i "Session cookies", "Persistent cookies" samt Tredjeparts-cookies. "Session cookie" er en cookie der automatisk slettes, når brugeren lukker browseren, og "Persistent cookie" er en cookie, der er gemt på brugerens enhed indtil en fast indstillet udløbsdato. "Cookie fra tredjepart" er en cookie der bruges af en person som ikke er administrator af webstedet, som brugeren besøger.

Hvordan Mozipo anvender cookies?

Session, persistent og tredjeparts cookies bruges på Mozipos hjemmeside. Formålet med at bruge cookies af Mozipo er at forbedre brugeroplevelsen. Vi bruger cookies til at indsamle statistiske data om besøg og dine valg, mens du surfer på nettet. Cookies hjælper os at genkende dig som tidligere besøgende på hjemmesiden, at gemme besøgshistorikken på hjemmesiden og tilpasse indholdet derefter. På den måde udvikler vi hjemmesiden, gør det mere brugervenlig.

Beskrivelse af cookies brugt af Mozipo

Påkrævede cookies

For at gøre hjemmesiden lettere at bruge, aktiveres de væsentlige funktioner på hjemmesiden (gennemse websider, adgang til beskyttede områder) med de nødvendige cookies. Uden disse cookies fungerer hjemmesiden ikke korrekt. Samtykke til de krævede cookies er ikke påkrævet.

Navn	Domæne	Formål	Gyldighedsperiode
CONSENT	google.com	Brugt til at spore samtykke fra Google-cookie.	7216 dage
cookie-save-select	mozipo.dk	For at gemme oplysningerne, hvis samtykke blev givet til at gemme cookies i browseren.	365 dage

PHPSESSID	www.mozipo.dk	Gemmer brugersession status for sideforespørgsler (fx retur tilbage til sidste position i listen).	Indtil browsersession slutter
USER_Country	www.mozipo.dk	Brugt til at gemme din landekode.	1 år
hwc	www.mozipo.dk	Akronymet "Har Web Cam" (hvis brugeren har et webcam). Det er indstillet af JS scriptet. Denne parameter bestemmer også "pi_webcam_v" for hver Oracle-forespørgsel.	Indtil browsersession slutter

Statistisk cookies

Statistiske cookies indsamler anonyme oplysninger og rapporterer det til webstedets ejer, som kan finde ud af hvordan besøgende interagerer med webstedet.

Navn	Domæne	Formål	Gyldighedsperiode
1P_JAR	google.com	Google cookie. Disse cookies bruges til at indsamle website statistikker og spore konverteringsfrekvenser.	30 dage
ANID	google.com	Denne Google Analytics-cookie forbinder din aktivitet med andre enheder, som du tidligere har logget ind på din Google-konto.	333 dage
APISID	google.com	Google bruger disse cookies til at gemme brugerpræferencer og oplysninger ved at se på sider med Google Maps.	730 dage
HSID	google.com	Cookies bruges til at identificere brugere, overvåge brugeraktivitet og indhente brugerindstillinger.	730 dage

NID	google.com	Google bruger disse cookies til at gemme brugerpræferencer og oplysninger, når de ser på sider med Google Maps.	183 dage
OGPC	google.com	Cookies bruges til at identificere brugere, overvåge brugeraktivitet og indhente brugerindstillinger.	60 dage
SAPISID	google.com	Cookies bruges til at identificere brugere, overvåge brugeraktivitet og indhente brugerindstillinger.	732 dage
SID	google.com	Cookies bruges til at identificere brugere, overvåge brugeraktivitet og indhente brugerindstillinger.	732 dage
SIDCC	google.com	Cookies bruges til at identificere brugere, overvåge brugeraktivitet og indhente brugerindstillinger.	90 dage
SSID	google.com	Cookies bruges til at identificere brugere, overvåge brugeraktivitet og indhente brugerindstillinger.	732 dage
_ga	gstatic.com	Registrerer et unikt ID, der bruges til at indsamle statistikker om hvordan de besøgende bruger webstedet. Disse oplysninger hjælper med at forbedre webstedets funktionalitet.	820 dage
_gid	gstatic.com	Registrerer et unikt ID, der bruges til at indsamle statistikker om hvordan de besøgende bruger webstedet. Disse oplysninger hjælper med at forbedre webstedets funktionalitet.	1 dag

_ga	inspectlet.com	Registrerer et unikt ID, der bruges til at indsamle statistikker om hvordan de besøgende bruger webstedet. Disse oplysninger hjælper med at forbedre webstedets funktionalitet.	365 dage
_gid	inspectlet.com	Registrerer et unikt ID, der bruges til at indsamle statistikker om hvordan de besøgende bruger webstedet. Disse oplysninger hjælper med at forbedre webstedets funktionalitet	1 dag
ajs_anonymous_id	inspectlet.com	Den hjælper med at tælle hvor mange personer der besøger webstedet, overvåger eller allerede har været på webstedet tidligere.	365 dage
ajs_group_id	inspectlet.com	Brugt til at indsamle data om hvordan besøgende bruger webstedet. Disse oplysninger hjælper med at forbedre webstedets funktionalitet.	365 dage
ajs_user_id	inspectlet.com	Brugt til at indsamle data om hvordan besøgende bruger webstedet. Disse oplysninger hjælper med at forbedre webstedets funktionalitet.	365 dage
__insp_dct	mozipo.dk	Registrerer statistikker om besøgendes adfærd på webstedet med henblik på intern analyse.	Indtil browsersession slutter
_ga	mozipo.dk	Registrerer et unikt ID, der bruges til at indsamle statistikker om hvordan de besøgende bruger webstedet. Disse oplysninger hjælper med at forbedre webstedets funktionalitet.	1076 dage

_gat	mozipo.dk	Denne cookie lagrer ikke brugeroplysninger. Den bliver bare brugt til at begrænse antallet af anmodninger, der skal foretages til doubleclick.net cookie.	1 minut
_gid	mozipo.dk	Registrerer et unikt ID, der bruges til at indsamle statistikker om hvordan de besøgende bruger webstedet. Disse oplysninger hjælper med at forbedre webstedets funktionalitet.	2 dage
__utma	www.momentcredit.lt	Google Analytics cookie.	2 år
__utmb	www.momentcredit.lt	Google Analytics cookie.	Op til 30 minutter efter den sidste handling på webstedet
__utmc	www.momentcredit.lt	Google Analytics cookie.	Indtil lukning af webstedets vindue
__utmt	www.momentcredit.lt	Google Analytics cookie.	10 minutter
__utmz	www.momentcredit.lt	Google Analytics cookie.	6 måneder
_fbp	smartlook.com	Registrerer et unikt ID, der bruges til at indsamle statistikker om hvordan de besøgende bruger webstedet. Disse oplysninger hjælper med at forbedre webstedets funktionalitet.	90 dage
_ga	smartlook.com	Registrerer et unikt ID, der bruges til at indsamle statistikker om hvordan de besøgende bruger webstedet. Disse oplysninger hjælper med at forbedre webstedets funktionalitet.	820 dage

_gid	smartlook.com	Registrerer et unikt ID, der bruges til at indsamle statistikker om hvordan de besøgende bruger webstedet. Disse oplysninger hjælper med at forbedre webstedets funktionalitet.	1 dag
smartlook_do_not_track	smartlook.com	En cookie for data om webstedbesøgers adfærd som ikke er registreret	100 000 dage
smartlookCookie	manager.smartlook.com	Registrerer webstedbesøgers adfærdsdata. Det bruges til intern analyse og hjemmeside-funktionalitet.	Indtil browsersession slutter

Funktionelle cookies

Funktionelle cookies hjælper webstedsejeren med at optimere de besøgendes oplevelse på hjemmesiden.

Navn	Domæne	Formål	Gyldighedsperiode
_cfduid	inspectlet.com	Ved brug af indholdsnetværket Cloudflare, er denne cookie designet til at levere pålidelig webtrafik.	1 år
__insp_msld	inspectlet.com	Afventer.	365 dage
__insp_nv	inspectlet.com	Bruges til at øge stream videokvaliteten.	365 dage
__insp_pad	inspectlet.com	Afventer.	365 dage
__insp_sid	inspectlet.com	"Inspectlet" session cookie, der bruges til at overvåge oplysninger om sessionen.	365 dage
__insp_slim	inspectlet.com	Bruges til at øge stream videokvaliteten.	365 dage

_insp_targlpt	inspectlet.com	"Inspectlet" session cookie, der bruges til at overvåge oplysninger om sessionen.	365 dage
_insp_targlpu	inspectlet.com	"Inspectlet" session cookie, der bruges til at overvåge oplysninger om sessionen.	365 dage
_insp_uid	inspectlet.com	Tildeler et tilfældigt id-nummer til den besøgende.	Ubegrænset
_insp_wid	inspectlet.com	Bruges til at øge stream videokvaliteten.	365 dage
_insp_norec_sess	mozipo.dk	Bruges til at øge stream videokvaliteten gennem identifikation.	365 dage
_insp_nv	mozipo.dk	Bruges til at øge stream videokvaliteten gennem identifikation.	365 dage
_insp_slim	mozipo.dk	Bruges til at øge stream videokvaliteten gennem identifikation.	365 dage
_insp_ss	mozipo.dk	Cookien bruges til at huske login-oplysninger, som optimerer de besøgendes oplevelser på webstedet.	365 dage
_insp_targlpt	mozipo.dk	Cookien bruges til at huske login-oplysninger, som optimerer den besøgendes oplevelse på webstedet.	365 dage
_insp_targlpu	mozipo.dk	Cookien bruges til at huske login-oplysninger, som optimerer den besøgendes oplevelse på webstedet.	365 dage
_insp_wid	mozipo.dk	Bruges til at øge stream videokvaliteten gennem identifikation.	365 dage

Reklamecookies

Reklamecookies bruges til at spore de besøgende på mange hjemmesider. Formålet med disse cookies er at vise annoncer, der er specifikke og relevante for den enkelte bruger.

Navn	Domæne	Formål	Gyldighedsperiode
_gads	googlesyndication.com	Bruges af Google Double Click af Publisher til brug af banner tracking.	730 dage
_fbp	inspectlet.com	Facebook-cookie som bruges til at identificere en bruger og vise målrettede marketingsforslag på andre websteder.	182 dage
displayedHomePopUp	www.momentcredit.lt	Pop-up banner cookie.	Indtil lukning af webstedets vindue
SL_C_23361dd035530_KEY	smartlook.com	Indsamling af statistiske data i forbindelse med brugerbesøg på webstedet, f.eks. Antal besøg, gennemsnitlig tid på webstedet og hvilke sider der er blevet gennemset til direkte markedsføring.	13 måneder
SL_C_23361dd035530_SID	smartlook.com	Indsamling af statistiske data i forbindelse med brugerbesøg på webstedet, f.eks. Antal besøg, gennemsnitlig tid på webstedet og hvilke sider der er blevet gennemset til direkte markedsføring.	13 måneder
SL_C_23361dd035530_VID	smartlook.com	Indsamling af statistiske data i forbindelse med brugerbesøg på webstedet, f.eks. Antal besøg, gennemsnitlig tid på webstedet og hvilke sider der er blevet gennemset til direkte markedsføring.	13 måneder

Få kendskab til leverandører af tredjeparts-cookies der bruges af Mozipo:

Selskab	Domæne	Brugbar information
Google Inc.	googlesyndication.com; google.com; gstatic.com	Vilkår og betingelser Fortrolighedspolitik
Inspectlet	inspectlet.com	Vilkår og betingelser Fortrolighedspolitik
Smartsupp.com, s.r.o.	smartlook.com; manager.smartlook.com	Vilkår og betingelser Fortrolighedspolitik

Hvordan styrer jeg cookies?

Cookies som er gemt på din browser kan fjernes på hvilken som helst tidspunkt. Du kan også bestemme, at browseren ikke tager imod cookies fra bestemte eller alle hjemmesider, men sådan mister du funktionaliteten og de ovenpå nævnte fordel ved cookies. Hver browser har et forskelligt sæt tilpassede cookies-indstillinger. Brug browserens hjælpefunktion til at indstille de nødvendige indstillinger.

Bemærkning: hvis du afviser de sendte cookies, vil visse dele af hjemmesiden ikke fungere, eller der kan være begrænset adgang til hjemmesiden.